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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 105 m2,

CZARNOGŁOWY

Cena 247 000 zł

Oferujemy do sprzedaży komfortowe mieszkanie w malowniczej okolicy.

Nieruchomość składa się z:

- kuchni wraz z korytarzem 36m2
- sypialni 18m2
- salonu 22m2
- pokoju dziecięcego 22m2
- łazienki 7m2
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Mieszkanie po kapitalnym remoncie łącznie z wymianą instalacji elektrycznej oraz nową hydrauliką wod-kan.

W łazience glazura i terakota. W pozostałej części mieszkania na podłodze wysokiej jakości panele, na ścianach
tapeta natryskowa.

Przestronny salon z kominkiem z nadmuchem w obiegu wymuszonym.
Duża słoneczna kuchnia z wyjściem na duży taras, z którego jest zejście do ogrodu.
W kuchni meble w zabudowie i sprzętem AGD. Między szafkami pas białej glazury typu cegiełka, oświetlenie
halogenowe.
Sypialnia z oknem od strony południowo-wschodniej, szafa w zabudowie typu Komandor.
Duża, widna łazienka razem z wc w glazurze i terakocie oraz wanną narożnikową. Znajduje się przygotowane
miejsce pod kabinę prysznicową.

W całym mieszkaniu okna PCV z potrójną szybą.
Ogrzewanie na paliwo stałe z możliwością przejścia na gazowe poprzez wymianę pieca.

W cenę mieszkania wchodzą:
Meble w zabudowie kuchennej oraz sprzęt AGD w zabudowie, meble w salonie, meble z pokoju dziecięcego (prócz
stolika), meble z sypialni (prócz łóżeczka dziecięcego).

Budynek z cegły, ocieplony styropianem.
W cenie garaż blaszany oraz altana na drewno i różne sprzęty.

Atutem nieruchomości jest bliskość Jeziora Czarnogłowy (250 m) - rewelacyjne miejsce do spędzania czasu
wolnego, wędkowania, nurkowania.
W miejscowości znajduje się szkoła podstawowa, 4 sklepy, 3 km do stacji PKP.

Nieruchomość idealna dla osób ceniących ciszę i spokój ze względu na bliskość jeziora i lasu.

Oferta godna polecenia.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361852 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 247 000,00 PLN
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Cena za m2 2 352,38 PLN Kraj POLSKA

Powiat GOLENIOWSKI Gmina PRZYBIERNÓW

Miejscowość CZARNOGŁOWY Ulica Fabryczna

Rodzaj budynku INNY Rok budowy 1939

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Ogrzewanie PALIWO STAŁE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Taras JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


